НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
43 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 257/23

25 декабря 2023г.        с. Новоселовка

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым в собственность муниципального

образования Симферопольского района Республики Крым недвижимого

имущества

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 г.

№ 136-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым, Новоселовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым в  собственность муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым недвижимого имущества  и утвердить

перечень имущества муниципального образования Новоселовское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым, подлежащего

безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым (приложение №1).

2. Определить администрацию Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым органом местного самоуправления

передающей стороны, уполномоченным на подписание передаточного акта.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном

стенде администрации Новоселовского сельского поселения по адресу: Республика

Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

 совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов

Приложение

к решению Новоселовского

сельского совета

№ 257/23 от 25.12.2023 г.

Перечень имущества муниципального образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Симферопольский Район Республики Крым.

№ п/п
Вид, наименование имущества,

назначение
Адрес, место нахождения имущества

Кадастровый номер

ОКС

Кадастровая

стоимость

ОКС, руб.

Протяжённость,

м.

1
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения
село Новоселовка, улица Комсомольская 90:12:110101:158 33899680,00 1212

2
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Зеленая
90:12:110101:138 18348341,65 656

3
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Виноградная
90:12:110102:33 29610755,14 860

4
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Гагарина
90:12:110102:34 524876,31 1263

5
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Театральная
90:12:110101:162 20306243,96 726

6
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Сумская
90:12:000000:3718 22499374,25 626

7
Автомобильная дорога общего

пользования местного значения

село Новоселовка, улица Новая
90:12:110101:163 15831038,68 566

Председатель

Новоселовского сельского совета-

глава администрации Новоселовского

сельского поселения               Р.Г. Ипатов